
Perhehoitoliitto järjestää maanantaina 3.3.2025 valtakunnallisen Avoimet perhekodit - päivän. Teemapäivänä  
kymmenet ikäihmisten perhehoidon perhekodit Etelä- Suomesta Lappiin saakka avaavat ovensa kaikille perhehoidosta 
kiinnostuneille. Tapahtuma järjestetään yhteistyössä Omaishoitajaliiton ja hyvinvointialueiden kanssa. 

Teemapäivään osallistuvissa perhekodeissa voit tavata perhehoitajia, perhehoidossa olevia ihmisiä, heidän omaisiaan 
sekä hyvinvointialueiden ja Perhehoitoliiton työntekijöitä. Tarjolla on käytännönläheistä tietoa ja kokemuksia perhe-
hoidon arjesta ja mahdollisuuksista niin ikääntyvien, omaisten, tulevien perhehoitajien kuin päättäjienkin tueksi.

Median edustajat, hyvinvointialueiden viranhaltijat ja päättäjät, aluevaaliehdokkaat ja kaikki perhehoidosta 
kiinnostuneet: olette lämpimästi tervetulleita tutustumaan perhehoidon arkeen! Kaikki mukana olevat perhekodit 
vierailuohjeineen on listattu hyvinvointialueittain tapahtuman kotisivulle: https://perhehoitoliitto.fi/avoimet-perhekodit/

– Perhehoito tulee ottaa nykyistä vahvemmin osaksi hyvinvointialueiden palveluita sen inhimillisen ja taloudellisenkin 
vaikuttavuuden vuoksi. Jokainen perhekoti on ainutlaatuinen ja omanlaisensa. Kannattaa käydä tutustumassa paikan 
päällä mahdollisimman moneen perhekotiin, koska pelkät kuvat tai kuvaukset eivät pysty avaamaan riittävästi tätä 
upeaa hoivan ja yhteisen arjen muotoa, Perhehoitoliiton kehittämispäällikkö Sanna Kosonen kertoo.

Perhehoitoliitto järjestää myös maksuttoman infowebinaarin ikäihmisten omiin koteihin annettavasta perhe-
hoidosta 3.3. kello 11–12. Katso lisätiedot ja osallistumisohjeet: https://perhehoitoliitto.fi/avoimet-perhekodit/

Yhteistyöterveisin

Kymmenien perhekotien ovet avoinna 3.3.2025 – 
Tervetuloa tutustumaan perhehoidon arkeen!

Sanna Kosonen, kehittämispäällikkö, Perhehoitoliitto 

sanna.kosonen@perhehoitoliitto.fi, p. 040 310 1442

Minni Haveri, perhehoidon asiantuntija, Perhehoitoliitto

minni.haveri@perhehoitoliitto.fi, p. 040 310 1445

Perhekodeissa ikäihmiset voivat elää omannäköistään arkea osana perhehoitajien perhettä ja osallistua halutessaan kodin askareisiin. 
Lisätietoa Avoimet perhekodit -päivästä ja kaikki vierailukohteet löydät Perhehoitoliiton sivuilta esimerkiksi oheisella qr-koodilla.
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